h Non subito equidem, ut repetito expertus  
sum. Sexto enim partu in infanticida  
meno lac flavum in ductibus laciferos, &  
uteneque fluidum reperi. Sed reddit ta-  
men in feminis, quae pueros abllicant,  
uti pinguedo, in sanguinem, neque per-  
git secerni; postquam mammae prius ad  
summum saepe tumorem adsurrexerunt.

ductum majorem radicibus, & iterum in fine arctatum. Haec nunc vaia repletur lacte, & faciunt, ut mamma turget, absque sanguinis ope, nihil enim plus sanguinis est in mamma puerperae, quam in alia quacunque aetate feminae.

*Spongiosa*) Papillae<sup>1</sup> spongiosa corpora habent, sere ut penis virilis, ea perinde a turgine adficuntur, si confricata fuerit papilla.

*Plura*) Decem, vel duodecim, non in medio, sed in ambitu papillae terminati. Per hos ductus magna lactis copia exsilit, potquam semel a succione pueri aperti fuerunt,

*i* Papilla cylindrus est, obtuso terminata, extus varie ciliicola & rugosa, rimoaque Winslow n. 20, spongiosa, fungosa, uti penis Vesal. p. 677. Nuck p. 25, quas leni contactu erigitur, & sanguine, quem roseus color predit, tota turget. Fibras autem, diuarum ferierunt, maiores & minores, quas Nuckius p. 24, & ex eo Cowperius ad T. XIX. & Keilius describit p. 116 reticulatas, spatia spongiosa intercipientes Nuck f. 6, 7, 8, in quas sanguis effundatur, nondum satis notas habeo, neque fascias ligamentoas, ex quibus imprimis papillas conponi Winslowius auctor est n. 18. Toto porro papilla plena est ostioliis ductuum lactiferorum, interplicas collaptae papillae latentibus Spigel. p. 268, Ruysh Thes. I. T. IV. f. 4, inordinatim dispositis, ut in iconibus Nuckii.

*ic Nerveae, in sexto.)* Nervus princeps mammarum ex intercostalibus est, & ad quintum

suerunt, neque unquam effluit i. in sana muliere, etiam si mammariae plenissimae fuerint, nisi infans luxerit. Si vero suctionem duo, aut tres pueri continuaverint, poterit educi per mammas chylus maternus omnis, & ipse denique sanguis succedet: Sanguinem autem qui falsus sit, repudiat infans, neque pergit fugere.

Areo-

tum costarum intervallum exit Vesal. p. 678, quem fusus describit Cl. Gunzins p. 22, propria enim experimenta non habeo. Multos vero esse, ut Whartonius p. 260, & Needhamus, facile summa hujus partis sensibilitas demonstrat. Papillas denique mammarum in balena primo detexit Russchius Adv. II. sub fine, ubi instar penicilli in multis villos dissolvuntur Thes. I. T. IV. f. 7, 8, 9. Deinde ex feminis ibidem t. 1. 4. & in mamma fetus optime vidit, amicus olim suavissimus ill. Bobilius de viii ladi. n. 15.